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+584246494837

Casa en Alquiler
71 Casa Baralt, Maracaibo, Maracaibo, Zulia

Alquiler: $3.000

Tipo de propiedad: Casa Tipo de operación: Alquiler

• Terreno: 1.000,0 m²
• Construcción: 650,0 m²
• Habitaciones: 6
• Baños: 8
• Medios Baños: 1
• Estacionamientos: 7

• Niveles construidos: 2

• Agua • Gas natural • Aire Acondicionado
individual 

• Aire Acondicionado
Central 

• Puestos de
Estacionamiento: 7

Estado de la propiedad
Años de Antigüedad: 2002
Libre de Gravamen: Si

Descripción
Quinta en la Baralt 1000mts2 y 650mts2 de construccion ,8 puestos de estacionamiento,area social con salon de
reuniones con tope de granito , totalmente equipada,piscina,2 baños ,bello jardin ,7 habitaciones mas habitacion de
vigilancia con baño privado, planta y pozo privado,sala comedor en desnivel con pisos de marmol y porcelanato,trabajos
en yeso con luz indirecta con A/A de 5 toneladas , cuarto de huesped con su baño,cocina empotrada con tope de granito
,family room ,hab de servicio con su baño y medio baño de visita,planta alta 2 A/A de 5 toneladas , 4 habitaciones con su
baño todas con vestier , family room , area de gym , pisos parquet, camaras de seguridad ,cerco elenctrico , ventiladores
de techo en todas las habitaciones , planta de osmosis ,porton electrico,8 puestos de estacionamiento.



Ubicación
71 Casa Baralt, Maracaibo, Maracaibo, Zulia 
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Propiedad sujeta a disponibilidad.
Precio sujeto a cambios sin previo aviso.

El envío de esta ficha no compromete a las partes a la suscripción de ningún documento legal. La información y medidas
son aproximadas y deberán ratificarse con la documentación pertinente.
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